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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA CHARDON Gabriel 22 VITRY FRANC 2009 R M 2.9999 0 ja

DE KERGARIOU Abel 22 VITRY FRANC 2009 R M 2.9999 0 ja

DIAS POINT Emilien 2009 R M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER DOTZEL Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 2009 M 2.9999 119827 ja

KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2009 M 2.9999 119828 ja

KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 2009 M 2.9999 119829 ja

LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA 2009 R M 2.9999 117910 ja

SUTTNER Raphael BN FC Tauberbischofsheim 2009 M 2.9999 119830 ja

WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009 R M 2.9999 119831 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009 R M 2.9999 117785 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SGP KOORDI Daryen Touche Fencing Club 2009 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München M ja

T 9 000 FRA CHARDON Gabriel 22 VITRY FRANC M ja

T 9 000 GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 FRA DE KERGARIOU Abel 22 VITRY FRANC M ja

T 9 000 GER LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 SGP KOORDI Daryen Touche Fencing Club M ja

T 9 000 GER DOTZEL Sebastian BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER SUTTNER Raphael BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 FRA DIAS POINT Emilien M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett männlich U10
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.11. 16:51

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.11. 16:51

16er KO mit Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Nordbadische Rangliste Florett männlich U10
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
KARP Daniel GER FC Tauberbischofsheim 1 V 1 1 0 1 7 15 0.250 -8 4.
DOTZEL Sebastian GER FC Tauberbischofsheim 2 0 2 1 0 0 3 20 0.000 -17 5.
LOCAYEF Luiz GER VFL Marburg FA 3 V V 0 0 2 10 13 0.500 -3 3.
KUHL Albert POL KTF Luitpold München 4 V V V 2 3 17 7 0.750 10 2.
DE KERGARIOU Abel FRA VITRY FRANC 5 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.

Runde 2 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
CHARDON Gabriel FRA VITRY FRANC 1 0 V 2 V 1 2 13 19 0.400 -6 4.
KOORDI Daryen SGP Touche Fencing Club 2 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
SUTTNER Raphael GER FC Tauberbischofsheim 3 0 0 0 V 3 1 8 21 0.200 -13 5.
WÖPPEL Julius GER FC Tauberbischofsheim 4 V 0 V V 1 3 16 14 0.600 2 3.
DIAS POINT Emilien FRA 5 4 1 1 2 1 0 9 25 0.000 -16 6.
KUHNMÜNCH Noah GER FC Tauberbischofsheim 6 V 1 V V V 4 21 11 0.800 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SGP KOORDI Daryen Touche Fencing Club 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 FRA DE KERGARIOU Abel VITRY FRANC 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER KUHNMÜNCH Noah FC Tauberbischofsheim 4 5 21 11 0.800 10 Q

4 POL KUHL Albert KTF Luitpold München 3 4 17 7 0.750 10 Q

5 GER WÖPPEL Julius FC Tauberbischofsheim 3 5 16 14 0.600 2 Q

6 GER LOCAYEF Luiz VFL Marburg FA 2 4 10 13 0.500 -3 Q

7 FRA CHARDON Gabriel VITRY FRANC 2 5 13 19 0.400 -6 Q

8 GER KARP Daniel FC Tauberbischofsheim 1 4 7 15 0.250 -8 Q

9 GER SUTTNER Raphael FC Tauberbischofsheim 1 5 8 21 0.200 -13 Q

10 FRA DIAS POINT Emilien 0 5 9 25 0.000 -16 Q

11 GER DOTZEL Sebastian FC Tauberbischofsheim 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SGP KOORDI Daryen Touche Fencing Club 5 5 25 2 1.000 23

2 FRA DE KERGARIOU Abel 22 VITRY FRANC 4 4 20 2 1.000 18

3 GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 4 5 21 11 0.800 10

4 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 3 4 17 7 0.750 10

5 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 3 5 16 14 0.600 2

6 GER LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA 2 4 10 13 0.500 -3

7 FRA CHARDON Gabriel 22 VITRY FRANC 2 5 13 19 0.400 -6

8 GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 1 4 7 15 0.250 -8

9 GER SUTTNER Raphael BN FC Tauberbischofsheim 1 5 8 21 0.200 -13

10 FRA DIAS POINT Emilien 0 5 9 25 0.000 -16

11 GER DOTZEL Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 0 4 3 20 0.000 -17
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn

DE KERGARIOU Abel (2)
22 VITRY FRANC

FRA  

*** Freilos *** (9999)  

Bahn 10

DIAS POINT Emilien (10) FRA   1

KARP Daniel (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

Bahn 10

LOCAYEF Luiz (6)
HE VFL Marburg FA

GER   V

SUTTNER Raphael (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

Bahn 11

DOTZEL Sebastian (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2

WÖPPEL Julius (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

Bahn

*** Freilos ***  

SUTTNER Raphael (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

DOTZEL Sebastian (11)
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

Bahn

DIAS POINT Emilien (10) FRA  

*** Freilos ***  

 

1
KOORDI Daryen
Touche Fencing Club

SGP  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

9
SUTTNER Raphael
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

8
KARP Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

 

 

5
WÖPPEL Julius
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
KUHL Albert
BY KTF Luitpold München

POL  

 

 

3
KUHNMÜNCH Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

11
DOTZEL Sebastian
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

6
LOCAYEF Luiz
HE VFL Marburg FA

GER   V

 

  Bahn 15

7
CHARDON Gabriel
22 VITRY FRANC

FRA   V

10 DIAS POINT Emilien FRA   9

 

 

15 *** Freilos ***  

2
DE KERGARIOU Abel
22 VITRY FRANC

FRA  

 

Bahn 14

KOORDI Daryen
Touche Fencing Club

SGP   V

KARP Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

Bahn 15

WÖPPEL Julius
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

KUHL Albert
BY KTF Luitpold München

POL   V

Bahn 14

KUHNMÜNCH Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

LOCAYEF Luiz
HE VFL Marburg FA

GER   3

Bahn 14

CHARDON Gabriel
22 VITRY FRANC

FRA   V

DE KERGARIOU Abel
22 VITRY FRANC

FRA   7
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
KOORDI Daryen
Touche Fencing Club

SGP   V

8
KARP Daniel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   1

 

  Bahn 6

5
DE KERGARIOU Abel (2)
22 VITRY FRANC

FRA   8

4
CHARDON Gabriel (7)
22 VITRY FRANC

FRA   V

 

  Bahn 12

3
KUHL Albert (4)
BY KTF Luitpold München

POL   V

6
WÖPPEL Julius (5)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   6

 

  Bahn 12

7
LOCAYEF Luiz (6)
HE VFL Marburg FA

GER   7

2
KUHNMÜNCH Noah (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

 

Bahn 7

KOORDI Daryen
Touche Fencing Club

SGP   V

CHARDON Gabriel (7)
22 VITRY FRANC

FRA   1

Bahn 1

KUHL Albert (4)
BY KTF Luitpold München

POL   8

KUHNMÜNCH Noah (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

Bahn 13

KOORDI Daryen
Touche Fencing Club

SGP   V

KUHNMÜNCH Noah (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   2
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 FRA DE KERGARIOU Abel 22 VITRY FRANC 2 U

2 GER WÖPPEL Julius BN FC
Tauberbischofsheim

5 U

3 GER LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg
FA

6 U

4 GER KARP Daniel BN FC
Tauberbischofsheim

8 U

5 GER SUTTNER Raphael BN FC
Tauberbischofsheim

9 L 6

6 FRA DIAS POINT Emilien 10 L 5

7 GER DOTZEL Sebastian BN FC
Tauberbischofsheim

11 L

8 -- *** Freilos *** 9999 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 SGP KOORDI Daryen Touche Fencing Club 1 U

2 GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 3 U

3 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 4 U

4 FRA CHARDON Gabriel 22 VITRY FRANC 7 U

5 FRA DE KERGARIOU Abel 22 VITRY FRANC 2 L

6 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 5 L

7 GER LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA 6 L

8 GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 8 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SGP KOORDI Daryen Touche Fencing Club 2009

2 GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 2009

3 POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009

3 FRA CHARDON Gabriel 22 VITRY FRANC 2009

8er Tableau

5 FRA DE KERGARIOU Abel 22 VITRY FRANC 2009

6 GER WÖPPEL Julius BN FC Tauberbischofsheim 2009

7 GER LOCAYEF Luiz HE VFL Marburg FA 2009

8 GER KARP Daniel BN FC Tauberbischofsheim 2009

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SUTTNER Raphael BN FC Tauberbischofsheim 2009

10 FRA DIAS POINT Emilien 2009

11 GER DOTZEL Sebastian BN FC Tauberbischofsheim 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER CN BAUER Simone 0 0 0

B CN BEHNE Peter 0 0 0

BOROWIAK Merlin 0 0 0

HEITZ Noah 0 0 0

B KOTZMANN Klaus 0 0 0

LIEB Marcel 0 0 0

SAUTNER Marcel 0 0 0

CN SCHÄFFNER Elke 0 0 0

CN TODT Sven 0 0 0

WALTER Lennard 0 0 0

HÖFLER Julius 0 0 0

D D KIESEL Monika 0 0 0

D INERLE Lukas 0 0 0

KATKAY Sinem Dicle 0 0 0

E SCHWANHÄUSSER Gernot 0 0 0

E KUTSYI Ilja 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SGP KOORDI Daryen Touche Fencing Club 2009

Silber GER KUHNMÜNCH Noah BN FC Tauberbischofsheim 2009

Bronze FRA CHARDON Gabriel 22 VITRY FRANC 2009

Bronze POL KUHL Albert BY KTF Luitpold München 2009


